备的正常运转,消毒后微生物指标和消毒剂余量指标均满足G掷749-2022 《生活饮

用水卫生标准》 。实现设备间情况可视远传、设备工况信息远传0

2、保证原料供应、添加,设备巡检、消毒剂余量检测不低于每月一次0

3、对于设备故障等突发情况,服务维修响应时间不超过12小时.故障修复不

超过48小时。

4、维修设备所用的主要材料的材质和规格均需与原消毒设备所用材料一致0

5、维修设备时不得更改原有设备的工艺及配置,确保设备能按照原有设计要

求全自动运行0

6、提供无偿设备移机服务。

(四)服务费用:

人民币大写:壹佰叁拾伍万肆仟玖佰伍拾(小写, 1354950元(含税) ) 。

(五)肢务贵支付方式;

签订合同后,甲方支付合同价款的50%作为项目首付款0

2025年Ⅱ月底前,甲方根据运维进度支付进度款,根据实际运维情况支付0

2026年3月底前,甲方根据运维进度支付进度款,根据实际运维情况支付。

剩余尾款根据验收结果进行支付。

甲方付款前,乙方需提供以自己名义开具的合法、正式、有效、等额增值税

发票及在国税局网站上打印增值税发票查询真伪证明文件,并加盖单位公章给甲

方。否则,甲方有权暂停支付应付款项,宜至提交符合要求的发票之日,且乙方